2

	ĐẢNG BỘ TỈNH HẬU GIANG

HUYỆN ỦY PHỤNG HIỆP
	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	*

Số        -NQ/HU
	Phụng Hiệp, ngày     tháng    năm 2024

NGHỊ QUYẾT
CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ HUYỆN
Tại Hội nghị lần thứ 24, nhiệm kỳ 2020 - 2025
-----
Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 24, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (có mở rộng thành phần) thực hiện các nội dung: Sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng và triển khai Chương trình công tác quý IV/2024; sơ kết, tổng kết và triển khai các văn bản của Trung ương, Tỉnh ủy, Huyện ủy và thực hiện một số nội dung thuộc thẩm quyền của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện:
QUYẾT NGHỊ
Thông qua các nội dung trình tại Hội nghị, gồm:
1. Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác 9 tháng đầu năm 2024 của Huyện ủy.
2. Chương trình công tác quý IV năm 2024 của Huyện ủy.
3. Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về “Tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở, nhiệm kỳ 2025 - 2027” trên địa bàn huyện.
4. Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về “Chỉ đạo Đại hội Đảng cấp cơ sở, cấp huyện, nhiệm kỳ 2025 - 2030 tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng”.
5. Triển khai, quán triệt các văn bản chỉ đạo của Trung ương, Tỉnh ủy và Huyện ủy theo thẩm quyền của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan tiếp thu, hoàn chỉnh và trình ký ban hành các văn bản đã được thống nhất đúng theo quy định. Ban Chấp hành Đảng bộ huyện kêu gọi các cấp ủy đảng, chính quyền, toàn dân, toàn quân trong huyện đoàn kết, đồng lòng, quyết tâm cao, nỗ lực lớn thực hiện có hiệu quả các nội dung thông qua tại Hội nghị, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Đ/c Trương Cảnh Tuyên, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện,

- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.
	T/M HUYỆN ỦY

BÍ THƯ

 Nguyễn Văn Vui